Ite missa est  
Deo gratias.

**Vel**

Benedicamus Domino.  
Deo gratias.

Requiescant in pace.  
Amen.

Benedictio Dei omnipotentis, Patris et Filii, et Spiritus Sancti, descendat super vos et maneat semper.  
S. Amen.

*Et legit Evangelium secundum Iohannem*